[bookmark: _GoBack]ЕКАТЕРИНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИДРИНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                              РЕШЕНИЕ

05.02.2021                               с. Екатериновка                            № 5-12-р

Об утверждении перечня движимого и недвижимого имущества передаваемого в собственность от муниципального образования Екатерининский сельсовет Идринского района Красноярского края в муниципальное образование Идринский район Идринского района Красноярского края

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,
на основании статьи 43  Устава Екатерининского сельсовета, Екатерининский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Утвердить перечень движимого и недвижимого имущества передаваемого в собственность от муниципального образования Екатерининский сельсовет Идринского района Красноярского края в муниципальное образование Идринский район Идринского района Красноярского края:
- Здание котельной, нежилое здание, одно-этажное, общая площадь 65 (шестьдесят пять) кв.м., адрес (местоположение) объекта: Красноярский край, Идринский район, с. Екатериновка, ул. Ленина 17А.
- земельный участок с кадастровым номером 24:14:2701004:295,общая площадь 1280 (одна тысяча двести восемьдесят) кв.м., под здание котельной адрес (местоположение) земельного участка: Красноярский край, Идринский район, с. Екатериновка, ул. Ленина 17А.
- здание  СДК (сельского дома культуры), нежилое здание, одно-этажное, общая площадь 401,7 (четыреста одна целая семь десятых) кв.м., адрес (местоположение) объекта: Красноярский край, Идринский район, с. Екатериновка, ул. Ленина 17.
- земельный участок с кадастровым номером 24:14:2701004:184,общая площадь 3377 (три тысячи триста семьдесят семь) кв.м., под здание СДК (сельского дома культуры),  адрес (местоположение) земельного участка: Красноярский край, Идринский район, с. Екатериновка, ул. Ленина 17.
2. Контроль, за выполнением решения, возложить на администрацию Екатерининского сельсовета.
3.  Настоящее   решение  вступает  в  силу в день, следующий за днем его обнародования, путем размещения на информационных стендах.

Глава Екатерининского сельсовета
Председатель Совета депутатов                                            И.Г. Кузнецов